
 

 

Università degli Studi di Messina 
_________________________________ 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE, PSICOLOGICHE, PEDAGOGICHE E STUDI 

CULTURALI 
__________________________________________ 

 
 
 
VISTO 
 
 
VISTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONSIDERATA 
 
 
 

IL DIRETTORE 

 
lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (ultima 
modificazione: D.R. n. 3429 del 30.12.2014); 
 
i bandi prott. Nn. : 131649 del 18/12/2019 (n. 2 unità personale esperto 
per la conduzione di attività di orientamento e tutorato didattico 
nell’ambito del progetto Prometheus per il CdS Triennale in Scienze e 
Tecniche Psicologiche L24); 131646 del 18/12/2019 (n. 6 assegni per le 
attività di tutorato nell’ambito del progetto nazionale POT PROMETHEUS 
sezione Messina - Università degli Studi di Messina, da impiegare presso il 
Corso di Laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche (L24) del Dipartimento 
di Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e studi culturali); 133665 
del 24/12/2019 (Manifestazione disponibilità di personale appartenente 
alle Cat. D e C nell'ambito del POT "Prometheus"); 133656 del 24/12/2019 
(Manifestazione di disponibilità rivolta al personale docente dell’Ateneo 
nell'ambito del Progetto "Prometheus") ;  
 
la necessità di procedere all’assegnazione dei suddetti incarichi e di 
procedere alla nomina della relativa commissione per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute; 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni indicate in premessa è nominata la seguente commissione giudicatrice per 
la valutazione delle istanze pervenute: 
Prof.ssa Amelia Gangemi; 
Prof.ssa Valentina Cardella; 
Prof. Carmelo Vicario. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 
 

IL DIRETTORE 
(prof. Pietro Perconti) 

 
RpA 
Dott. ssa Laura Zanghì 




		2019-12-30T11:49:05+0000
	Perconti Pietro




